Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 18 ноября 2021 года № 13

Об утверждении
положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории сельского поселения «Приморское» Приморского

муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 45.1
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое положение о муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории сельского поселения «Приморское»
Приморского муниципального района Архангельской области (далее -
Положение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее
дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета депутатов

_____________ Ю.С. Удалова

Глава
муниципального образования

_____________А.В. Семенова